
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197» 

   

       П Р И К А З 

 

« 11»   01  2021г.                                                № 23  - ОД 
 

               

  О назначении уполномоченного по правам ребёнка 

                

  Во исполнение Указа президента РФ о Национальной стратегии 

действий в интересах детей, в целях усилия гарантий защиты прав, свобод и 

законных интересов детей, п р и к а з ы в а ю: 
                                                     

1. Назначить на 2021 гг. уполномоченным по правам ребёнка в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» - Писклову Елену 

Николаевну  (педагог- психолог). 

2. Пискловой Елене Николаевне  – педагогу- психологу разработать 

план мероприятий направленных на организующих работу коллектива по 

профилактической работе с сотрудниками и родителями (законными 

представителями и лицами их заменяющими) над насилием в отношении 

несовершеннолетних детей МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197». 

 

 
 

Заведующий                   __________________Н.А. Дударева 

 
 

С приказом ознакомлены: ______________________________________________________  
                                                                                      (личная подпись) 

 

 

 

 


		2021-03-09T13:25:44+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




